Atq̄ hęc dicta monet fāulos perferre fideles
 Ad pompeianā socium sibi cedis achillam
 Quem puer imbellis cūctis p̄fecerat armis
 Eudederat ferrugē nullo sibi iure retento.
 In cunctos in seq̄ simul. Tu mollibus inquit
 Nunc icumbe toris. & pingues exige sōnos
 Inuasit cleopatraz dōm: nec p̄dita tantum est
 Sed donata pharos. cessas accurrere solus
 Ad dnā talamos: nupit soror impia fratri
 Nā latio iam nupta duci est: interq̄ maritos
 Discurrens aegypton habet romanq̄ meret
 Expugnare senem potuit cleopatraz uenenis.
 Crede miser puero. quē nox si iunxerit una
 Et semel amplexus incesto corpore passus
 Hauserit obscenum titulo pietatis amorem:
 Meq̄ tuumq̄ caput per singula forsitan illi
 Oscula donabit: erucibus flammisq̄ luemus

est etiā Cā. Quē si nox. nā si una nocte cleopatraz cū rege cōeubuerit: nā dubiū est quin caput tuū meūq̄ ob
 trūcari obtineat a fratre quorū cōsilio sit se a fratre de regno pulsū fuisse. Quē. ordo est illa cleopatraz dōa
 bit meū tuūq̄ caput illi per singula oscula: si iūxerit quē ptolemāū. Amplex⁹: accusatiū cal⁹ est. Incesto:
 quia iā se miscuerat cū Cā. Titulo: sub titulo & nōine pietatis. Oscula: quotiēscūq̄ osculabit eū nōine pie
 tatis meū tuūq̄ caput ab adulterio ptolemāo imperabit. Crucib⁹ flā. nos tollemur in cruce: uel igne cō
 burētur. Nō discedit Lucan⁹ ab historia Cā. n. alexandriā cū uēisset Teste Appiāo: ab regis ministris benigne
 recept⁹ est & disputatib⁹ philosophis in multitudine p̄ses astitit. assistēte uero exercitu photinū quidē &
 achillā ob ea quæ in pō. perpetrauerāt morte multauit. Theodorū demū fugiētē Cāsarē cū in asiā uēisset cru
 ce suspēdit. Tumultu ob hęc rē inter alexandrinōs orto cū regiū in illū cōcitasset plurib⁹ p̄celiis circa regiā:
 & in maris littore certatū est: quo in loco cū in mare desiliisset. & in profundo aliquādiu enatasset. Alexandri
 ni uēstē ab eo adēptū in trophæi modū exere. postreō iuxta Nilū cū Rege certamē iniit. in quo uictoria
 superiōt. anast inter hęc per nouē mēses cōmorat. tadē cleopatraz fratris loco aegypti regnū iussit obtinere
 per nilū quoq̄ quatercētis nauib⁹ deuect⁹ quo regionē perlustraret oculis cū cleopatraz simul adiiti multaq̄
 alia ut illi obsequeret effectit.

Si fuerit formosa soror nil undiq̄ restat
 Auxilii rex hinc coniunx hinc cāsar adulter
 Et sumus ut fatear tam saua iudice fontes
 Quē nō e nobis credet cleopatraz nocentē
 A quo castra fuit per te quod fecimus una
 Perdidi musq̄ nefas perq̄ icū sāguie magni
 Fœdus ades subito bellum nō lire tumultu
 Irrue nocturnas rumpamus funere tædal
 Crudelemq̄ toris dominā maēmūs in ip̄is
 Cum quocūq̄ uiro nec nos deterreat ausis
 Hesperii fortuna ducis quæ iustulit illum
 Imposuitq̄ orbi communis gloria nobis
 Nos quoq̄ sublimes magn⁹ facit aspice litē
 Spem nostri sceleris pollutos cōsule fluctus
 Quid liceat nobis tumulūq̄ e pulueri paruo
 Aspice pompeii non oīa membra tegentem
 Quē metuis par huius erat nō sanguie clari
 Quid refert nec op⁹ populoz & regna mo
 Ad scel⁹ igētes fasti sum⁹ attrahit illos quem⁹
 In nostras fortuna manus en altera uenit
 Victima nobilior placemus cæde secunda
 Hesperias gentes iugul⁹ mihi cāsaris hauit⁹
 Hoc p̄stare potest pōpeiū cæde nocentes
 Ut populus romanus amet quid nōina tāta
 Horremus uiresq̄ ducis quibus ille relictus
 Miles erit nox hęc peraget ciuilia bella
 Inferiasq̄ dabit populis & mittet ad umbras

Quod fecimus. s̄. occiso pompeio. Perdidi musq̄. n. nisi consilio nostro prouideamus perdidimus nefas.
 quia nihilominus a cleopatraz & a ptolemāo uel Cāsarē opprimemur. Ictū fœdus: quem admodū percussū
 porca fœdus iungit ita percussio pompeio dicit fœdus icū esse inter eos. Molite. i. fac. ut molliti ue morā
 & ueniendi poscere causas. Irrue. inuade. Tædas: nocturnas nuptias. Funere. i. cede. Crudeleq̄: toris: &
 cleopatraz impiā in ip̄so toro occidamus. Quocūq̄ uiro: uel Cāsarē uel ptolemāo. Nec nos. d. a. nec terre
 at magnitudo Cāsar: qui cū p̄stet omnibus ducibus: ut iā fama sui nominis totū orbē terrarū impleat: ta
 mē & nos quoq̄ eadē gloria efferre potest: quæ substulit Cāsarē. q̄ ita sit probari potest: occidimus. n. pom
 peiū qui Cāsar erat poterimus & ip̄sū Cāsarē est occidere. Communis gloria: eadē gloria quæ accidit Cāsar. po
 test nos quoq̄ magmos facere: erg. est communis. Nos quoq̄: quia sicut uictus pō. magnū fecit Cāsar. idē oc
 cusus: nos quoq̄ faciet ingentes. Litus: appo. sp̄e sicut occidimus pō. sperare nos facit posse etiā occidi Cāsar
 D ii

re. Polluto: sanguine popeii. Cōsule: quare & illo sanguine quo poluta ē unda maris nfi qđ liceat nobis Puluere paruo: ut nec corpus qđe plene tegere possent: uel qđ melius est qđ caput a reliquo corpore sepatū erat. Quē metuis. O stulte Achilla: caesar quē metuis erat par popeii quē occidimus. Nō sanguine clare: spōdet tacitis obiectionib: nā si qđ obiceret nos ignobiles eē: & hūilitatē sāguinis nobis obfata. ne rē tū audeamus dico nihil iteresse nra nullius. n. magnis opibus: aut regnis: populose nobis opus ē ad hāc rē adoriendā: nā fortuna ipsa nobis: sicuti antea popeiū ita nūc Caesare obtulit. ut nullius auxilio indigeamus ad rē p̄ficiendā Nō sanguine clari. s. sumus. Quid refert. q. d. nihil interest nobiles simus: an ignobiles: dū mō fortuna nobis secūda sit. Nec opes populose mouemus: sed ipse se ultro offert nobis. Ad scelus ingentes: postq̄ semel occidimus popeiū. Altera uictima: Caesare quē quasi uictimā occidamus. Placemus caede: p̄sistit i trālatōe qđ uictimā appellauit Caesare: nā sicut uictimis placant diuīta ca de Popeii & Caesaris placabimus Italiā: qđ eā his occisis tyrānide liberasse uidebimur. Caede secūda. s. Caesaris. Iugulus. m. c. h. occiso Caesare uenia a populo Ro. ipetrabimus: qđ popeiū occiderimus. Quid noīa tanta fulgor oīs caesaris nō debet nos detertere a p̄posito & si uires magnas hēt & exercitus igentes tñ si a suis militibus destitutus fuerit ipetrare desistet: & miles eē icipiet. Noīa. s. fulgorē uñ nominis caesariani. Viresq; d. i. magnos exercitus caesaris & classes. Nox hāc: & breui spatio tēporis poterim⁹ caesare i nra potestate habere uidelicet hac nocte. Inferias: expiatiōes piacula: qđ exhibent mortuis. Populis: quos in pharsalia prostrauit.